- El Quinto Punto del Onden del Día es la resotu-

ción sobre el destino de las Utilidades del Ejercicio de Mil Novecientos

Ochenta.- La Junta General en conocimiento de este punto, acsuelve por a

unanimidad que de Los CUARENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y

CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES 39/100 SUCRES (S/. 45'645.683,39)

de utilidodes, después de pagarse DOCE MILLONES OCHOCTENTOS CINCUENTA Y -

DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES 00/100 SUCRES [S/. 12'852.633,c0) de |

Impuesto, pasen a Reserva Facultativa, para que 5e cap«talícen, VEINTE Y|

a 7we

1 .

OCHO MILLONES NOVECTENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCTENTOS 0o/100 SUCRES .-

(S/. 28'935.800,00) que 5e repartirán en dividendo acción de CTEN SUCRES

[...]

T6.046,cc0) u que se deje el resto de Las utileda-

des como reserva Legal CINCO MILLONES OCHOCTENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHEN Lu

TA Y CUATRO 90/100 SUCRES (S/. 5'848.084,90) y facultativas DIEZ MILLONES

: OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS 49/100 , WE

? [S/. 10'845,752,49).- De conformidad con este punto, el capítal de La

: Compañía 5e aumentaría en VEINTE Y OCHO MILLONES NOVECTENTOS TREINIA y

: CINCO MTL OCHOCTENTOS 00/100 SUCRES (S/. 28'935,800,00) que e pagará

> : por capitalización de nesernvas gacultatávas, en proporción a Las acciones | )